Câmara Municipal de São José do Calçado-ES

Praça Cel. José Dutra Nicácio, 130 – Caixa Postal 20

CEP: 29470-000 – Telefax: (28) 3556-1255 – CNPJ: 31.727.175/0001-29
Email: camarasjc@yahoo.com.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI FEDERAL Nº
14133/2021

A Câmara Municipal de São José do Calçado/ES, torna público a
todos os interessados que fica aberto o prazo para apresentação de
propostas conforme abaixo:

Objeto: Aquisição de combustíveis e lubrificantes do veículo oficial
da Câmara Municipal no exercício de 2024.

Processo: 027/2024

As propostas deverão ser encaminhadas por email no endereço
camarasjc@yahoo.com.br ou protocoladas no protocolo geral da
Câmara Municipal no horário comercial de funcionamento, até o dia
09/02/2024 às 15h.

O termo de referência para elaboração da proposta deverá ser
solicitado por email camarasjc@yahoo.com.br ou telefone (28)3556-
1255, no horário comercial de funcionamento da Câmara Municipal.

São José do Calçado-ES, 05 de fevereiro de 2024.

RODOLPHO PIMENTEL MENDES

Responsável Setor de Compras